
 

 

 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor yang berdaftar dengan Majlis Daerah Kota Tinggi, Kementerian 
Kewangan Malaysia dan Suruhjaya Syarikat Malaysia (SSM) yang masih sah di bawah kod bidang  yang 
berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja sebagaimana berikut :-  
 

Bil BUTIRAN-BUTIR TAWARAN 
KELAS 

PENDAFTARAN 
HARGA 

DOKUMEN 
TARIKH 
TUTUP 

1 PERKHIDMATAN MENGUKUR, MENJAHIT DAN 
MEMBEKAL PAKAIAN SERAGAM UNTUK 
KAKITANGAN MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI BAGI 
TAHUN 2019 
 
NO. SEBUTHARGA :  MDKT/19/03-01 JLD.07 

KEWANGAN 
020801 

(PAKAIAN) 

RM30.00 
 
 

23.01.2019 

 
Dokumen tawaran sebutharga boleh dibeli dengan mengemukakan sijil asal Kementerian Kewangan Malaysia  
di Jabatan Khidmat Pengurusan, MDKT dengan harga RM30.00 senaskah. Bayaran hendaklah dalam bentuk 
wang tunai, Draf Bank atau kiriman wang di atas nama Majlis Daerah Kota Tinggi. 
 
  Tarikh Jualan Dokumen : 17.01.2019 (Khamis) hingga 23.01.2019 (Rabu) 
 
Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan di dalam peti sebutharga di Pejabat 
Majlis Daerah Kota Tinggi, Jalan Padang, Kota Tinggi menggunakan sampul surat bermeteri. Tarikh tutup 
sebutharga adalah pada 23 Januari 2019 (Rabu), Jam 12.00 tengahari dan permohonan yang terlewat tidak 
akan dipertimbangkan.  
 
“ BERKHIDMAT UNTUK NEGARA “ 
 
“ SEDIA MEMBANTU MUDAH URUSAN “ 
 
Saya yang menjalankan amanah, 
 
SAIPOL RAHMAN BIN HAJI AMAT 
Yang Dipertua, 
Majlis Daerah Kota Tinggi. 
 
Tarikh Iklan :  15  Januari 2018 
 
Salinan Untuk Pameran :  1. Pejabat Daerah Kota Tinggi 
    2. Jabatan Kerja Raya, Kota Tinggi 
    3. Jabatan Pengaliran dan Saliran, Kota Tinggi 
 


